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Jelovnici su podloZni promijenama. Na promijene moZe utjecati dostupnost dobavljaca ili tehnicke promijene u kuhinji.
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HEALTHYMEAL

STANDARD

JELOVNIK ZA BORAVAK: OS , BRACA BOBETKO“

HEALTHY MEAL STANDARD KIDS MENU
TJEDAN: 18.-22.11.2019.

U/g

91,5

25,4

87,2

25,7

80,5

23,0

83,9

29,2

76,7

HRANJIVE VRIJEDNOSTI
OPIS OBROKA
E/kcal B/g M/g
CUFTE U UMAKU OD RAJCICE, PIRE KRUMPIR, SKOLSKI KRUH,
© 673 28,0 22,4
SAVIJACA OD JABUKA
KAKAO, NARANCA 193 8,2 7,0
BISTRA GOVEBA JUHA, TIESTENINA CARBONARA, KRASTAVCI SALATA,
o . 669 26,7 25,4
ZOBENI KOLAC S VOCEM
ZELENO CRVENI SENDVIC 191 9,1 5,2
JUHA OD RAJCICE, PECENA PILETINA, PIRE KRUMPIR, SALATA CRVENI
643 19,9 29,0
KUPUS, KOMPOT OD BRESAKA
MUESLI VOCNI CRUNCH + ZOBENE PAHULJICE NA MLIJEKU 194 8,2 7,6
RAGU JUHA PURECA, RIZOTO S PILETINOM, ZELENA SALATA S
« 674 24,1 26,4
ROTKVICOM, KOLAC OD KEKSA
KUKURUZNA ZLEVANKA S MARMELADOM 185 3,6 6,3
JUHA OD RAJCICE, PANIRANI RIBLJI §TAP|CI, KUHANI KRUMPIR,
609 21,9 25,0
SALATA CRVENI KUPUS
VOCNI JOGURT, PETIT BEURE 188 8,3 6,5

24,3

ALERGENI

Mlijeko i mlije¢ni proizvodi,
Jaja, Gluten, Soja, Sezam,
Mlijeko i mlije¢ni proizvodi
Gluten, Jaja, Mlijeko i mlijecni
proizvodi, Celer, Mogucda
kontaminacija glutenom
Gluten, Jaja, Soja, Sezam,
Lupina, Mlijeko i mlijecni
proizvodi

Mlijeko i mlije¢ni proizvodi,
Gluten, Jaja

Gluten, Mlijeko i mlije¢ni
proizvodi

Celer, Mlijeko i mlijecni
proizvodi, Gluten, Sezam
Gluten, Mlijeko i mlije¢ni
proizvodi, Jaja

Gluten, Jaja
Mlijeko i mlijecni proizvodi,
Gluten, Sezam
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